Приложение

Директору Института

экономики и бизнеса УлГУ

Белому Е.М.

заявление.

Прошу принять в число слушателей программы профессиональной переподготовки «___________________________________________________________________________»

(название программы )

следующих сотрудников _______________________________________________________:

                                                                                            (наименование организации)

1. _______________________ (ФИО, должность)

2. _______________________ (ФИО, должность)

3. _______________________ (ФИО, должность)

…

Наши банковские реквизиты:

 …

Контактная информация:

      …

Руководитель                                                                          __________________

                                                                                                               (подпись)